PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA/SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EDITAL N° 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Piracicaba, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,

torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÂO da Seleção do Programa de Residência Médica - Edital nº 01/2017, para as

especialidades de Cardiologia, Cirurgia Geral, Clínica Médica, Ginecologia e Obstetrícia, Medicina de Família e

Comunidade, Medicina do Trabalho, Ortopedia e Traumatologia, Pediatria e Urologia, com publicação do resultado final em 7

de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Piracicaba, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo, contado a partir da data de sua homologação, será. Exclusivamente, para o exercício

de 2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracicaba, 10 de fevereiro de 2017.